
DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce (2017)
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy (dále jen 
„Rámcová smlouva"), jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní 
přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné 
informace Č. 1 až 2, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací 
dokumentace, z nichž dodatečná informace č. 2 má charakter změny zadávací dokumentace 
ve smyslu čl. 10 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v K č

Rámcová 
smlouva na 
projektové 
práce (2017)

247 829420,-

(b)

52 044 178,-

(c) = (a) + (b) 

299 873 598,-

Součástí této nabídky je  oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15, dílu 2, části 1 
zadávací dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po 
celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě 
Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci 
objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH 
daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - 
technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb 
na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 
1 zadávací dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v. souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy

i 9



(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:

Přílohy A ~ Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 

dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 

Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod Č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném zněm"

- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro 
tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR

- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR
- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR
- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávám soupisu prací, nabídkových 

rozpočtů a jejich čerpám' v digitální podobě, v platném zněm
- Směrnice GŘ č. 10/2014 Členění a rozsah zadávací dokumentace stavby včetně 

projektové dokumentace pro provádění stavby (pro výběrové řízem na zhotovitele 
stavby)Zákon Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném zněm a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném zněm.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového zněm uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo



odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

projektové práce (2017)

Adresa KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Datum 10.1.2018

i



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce (2017)

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“, jakož i následky jejich nedodržení. Za 
účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme 
řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
5 %  z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl 
uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 
1.4 dílu 2 Části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před 
jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok,

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy - projektové práce v těchto oborech:

(i) dopravní stavby,
(») mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(IV) tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce,
(V) geotechnika,

vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  odborem 
infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 2007, 
v platném zněm a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem 
dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod čj. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, 
s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a 
normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp, od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.



Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve íhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené Íhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 10.1.2018

? ?i i



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017,
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČ: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „dodavateli .

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 % .

UCHAZEČ ZAJISTÍ ZAKÁZKU VLASTNÍMI ZAMĚSTNANCI BEZ VYUŽITÍ 
SUBDODAVATELŮ

V Praze dne 10.L2018



RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DROBNÉ PROJEKTOVÉ PRÁCE POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ. VČETNĚ 
VÝKONU INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

Soupis práci vztahující s e  k před pokládá n í  mu celkovému objemu služeb

i ; M r f  i pi^táiJN i i i p 4 < i r t i i W ^ i ^ N U ^ t » w a t g i a s i ) » w t r t » j t ť y A t i * f W i |! ř » a i i f c t » i  pilatim i u w w e . p  poiínr éwy>i»a
pmnAř k fwWrv a kwrtMtrsj ̂ atnl ottm  oo n . nPaht'ij • a&Wf* j iavnufti.

• gfl4ró(Wflr* n W i  m a  p f l c c i t n t f - . a f t r t wi  *ť^F*r»vgn oep-jivy Q A w ^ jn m tn J i iw a tc ln a t  l  lU ^ tT -tS iT w  v ;n N i3  iv tfn ta w
Sřpno2ítt vpW#* řntrr

fíPiW Mlžtlf tlI iNiBtiiÉitiytAlA w á o íM ^ p UliliuA liW iu^ itiltM w éW t^teč IN ^iO S iaW ieéti n jV M  lie iů ^ W iH  1 t  iMvMM lhinbv' 
2tÉmt I t n p 0 f 9 , (  ŮKAírn P*ry\wti nM ^ Á JM rW M M íH P ^  v tm r tp 4 " li< |i4 trB M M |í& if i^ ((^ t y)H3ťs> » n ^ n r  C«. ■ O tth

jftů*círea*ííi **!#*«> ftťorrtnr • kywtovt (m AaknCaO, i
1 fl v PHvttiM tt^ tíš fn M íK )

< fo^as;iya^iz ig iil0ew» w ^ n tmť»%i^iibjntasartrBatw»^citfiaaAfTVM^rfr*>iii*f^íaéaiMi»iga»BOMřc-ac a m f»atf n p « > i^  
gj«ONe**Kyacrta WsiiíMft. imo>i.maia ^e^W gtaQayM iirNli

' ' tM tCruč
Vtřlpaat vfcran pavnIsv^nkt.nťkl-.y rsA»> W» Nasetá » t-Aa tfh írtt M̂ voA^c jlíůc*4& < m a m a w W i  jttnoti tyinx,

•: a



( lE C tm S T V lS IL H lC /. DALtJiC t f i

„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost PGP/VIAPONT ~ RS na projektové práce 2017,
Zastoupená Správcem společnosti PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „uchazeč1̂ , 
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah 
služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli Obchodní firm a a sídlo subdodavatele % hodnoty 
poddodávky z přijaté 

ceny

Technická pomoc v oboru městské 
inženýrství

Blahoprojekt spol. s r.o. Čechova 727, 
370 01 České Budějovice

0,5%

Posuzováni vlivů na životní prostředí, 
inženýrská činnost a městské inženýrství

A F -C IT Y P LA N  s.r.o. Magistrů 
1275/13, 140 00 Praha 4

5%

CELKEM % 5,5%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 10.1.2018



REOiTELSTYl SU.MIC I. OALKIC Cfl

„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“

DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: íč Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČ: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Telefon / Fax 1

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:

NETÝKÁ SE uchazeč je českým subjektem

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 
i) VIAPONT, s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: 
PGP/VIAPONT ~ RS na projektové práce 2017

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva41)

i) Datum uzavření: 1.11.2016 
i i) Místo: v Praze 
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

« PRAGOPROJEKT,a s. 85% z projektových prací, výkonu inženýrské činnosti a 
technické pomocí

® VIAPONT s.r.o. 15% z projektových prací především v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce včetně výkonu inženýrské činnosti a technické pomoci

/  s

V Praze dne 10.1.2018

!



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“____________________________________________*______

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „uchazeči  se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče ztzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 10.1.2018



-] R ED íTELSTVÍ SILNIC A DAlWiC CH

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“_____ ______________________________________ _

Společnost ViAPONT, s.r.o. 
se sídlem; Vodní 258/13, 602 00 Brno,
IČ; 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby ,,Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „uchazeč") se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče ztzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi. které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 18.12.2017

i

'J
i


